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1

Mirëmbajtje e 

websitit të DPM-

së 

REF-34353-12-

23-2024
Shërbim

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
183,333.0 26.12.2024

Evolve web 

Studio, me NIPT: 

L72429007F

167,900.0 DPM 09.01.2025 31.12.2025

2
Shërbim 

interneti 

REF-34354-12-

23-2024
Shërbim

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
158,333.0 26.12.2024

VODAFON 

ALBANIA  

NIPT:K11715005

L

150,000.0 DPM 06.01.2025 31.12.2025

4

Shërbim i 

transportit të 

punonjësve me 

autobuz  

REF-36623-02-

03-2025 
Shërbim

Procedurë e 

Hapur e 

Thjeshtuar 

Procedurë 

prokurimi
1,888,650.0 14.02.2025

‘’LU-NA’’shpk  

NIPT:K31412087

P

1,888,000.0 DPM 26.02.2025 31.12.2025

5

Blerje uji të 

pijshëm për 

punonjësit 

REF-38106-02-

14-2025
Mall

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
166,250.0 18.02.2025

Lajthiza Invest  

Sh.a            

NIPT:J98009202

P

166,250.0 DPM 03.03.2025 31.12.2025
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6

Për sigurimin e 

godinës së 

Drejtorisë së 

Përgjithshme të 

Metrologjisë nga 

zjarri, uji  dhe 

tërmeti 

REF-38414-02-

18-2025
Shërbim

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
797,066.0 20.02.2025

ALBSIG 

NIPT:Nipt:K4210

8801C

792,000.0 DPM 28.02.2025 31.12.2025

7

Për  sigurimin  e 

detyrueshëm të 

mjeteve 

motorrike në 

pronësi të DPM

REF-38419-02-

18-2025
Shërbim

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
714,286.0 20.02.2025

ALBSIG 

NIPT:Nipt:K4210

8801C

714,000.0 DPM 28.02.2025 31.12.2025

18

Shërbim i 

paisjes së 

automjeteve 

me GPS

REF-49035-

05-26-2025
Shërbim

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedur

ë 

prokurim

i

250,000.0 28.05.2025

Vodafone 

Albania  Nipt: 

K11715005L

154,000.0 DPM 11.06.2025 31.12.2025

22

Riparim i 

sistemit të 

kondicionimit në 

ambjentet e 

zyrave të DPM  

REF-54484-07-

11-2025
Shërbim

Procedurë e 

hapur e 

thjeshtuar

Procedurë 

prokurimi
1,996,966.7 24.07.2025

Comfort Nipt: 

J61901194M
1,677,000.0

Operatori i 

Blerjeve të 

Përqendruara 

28.08.2025 27.09.2025 

23

Mirëmbajtje 

objekte 

ndërtimore

REF-58743-08-

21-2025 
Punë

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
657 908 25.08.2025

Shkëlqim Meta, 

me NIPT: 

M11623502K

598,000.0 DPM 18.09.2025 23.09.2025 

24

Update SIM 

card, update i 

pajisjeve fiskale 

dhe mirëmbajtja 

e tyre 

REF-62205-09-

22-2025 
Shërbim

Procedurë me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
648,233.0 24.09.2025

Parid Smart 

Solution me 

NIPT: 

L92119032V

500,000.0 DPM 01.10.2025 01.10.2026 



30

Blerje kuti dhe 

dosje për ruajtje 

të përhershme 

për DPM 

REF-70642-05-

25-2023
Mall

Procedurë e 

hapur mbi 

kufirin e lartë 

monetar 

Procedurë 

prokurimi
146,350.0 14.08.2023

Adel Co, me 

NIPT: 

L22117021M

138,300.0

Drejtoria e 

Përgjithshme 

e Arkivave 

08.04.2025 07.06.2025

31

Blerje pajisje për 

kompletimin e 

laboratorëve të 

drejtorisë së 

metrologjisë 

shkencore dhe 

industriale 

REF-61645-09-

15-2025
Mall

Procedurë e 

hapur e 

thjeshtuar

Procedurë 

prokurimi
6,850,000.5 28.09.225

Bionic tech, me 

NIPT: 

M41406021N

6,800,000.0

Operatori i 

Blerjeve të 

Përqendruara 

22.10.2025 22.12.2025 

  

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                            Alkida Llaka 


